SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA SEMPLIFICATA Sede legale: SOVERIA MANNELLI (CZ) CORSO 

GARIBALDI 218 cap 88049 ANGOLO CON VIA V. SMIRNE Indirizzo PEC: TIRABUSCIO2.0SRLS@PEC.IT Codice fiscale: 

04010420794 Partita IVA: 04010420794, per un importo complessivo pari a € 5.110,00 IVA INCLUSA (euro 

cinquemilacentodieci/00) è stata ritenuta congrua dalla Stazione Appaltante;  

• con determina n. 0000061 prot. 0014927 del 17/10/2025 è stato autorizzato, l'affidamento diretto in oggetto a favore 

dell’Operatore Economico TIRABUSCIO’ 2.0 SRLS Forma giuridica: SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA 

SEMPLIFICATA Sede legale: SOVERIA MANNELLI (CZ) CORSO GARIBALDI 218 cap 88049 ANGOLO CON VIA V. 

SMIRNE Indirizzo PEC: TIRABUSCIO2.0SRLS@PEC.IT Codice fiscale: 04010420794 Partita IVA: 04010420794per un 

importo complessivo pari a € 5.110,00 IVA INCLUSA (euro cinquemilacentodieci /00) 

ciò premesso, si conviene e si stipula quanto segue.  

ART. 1 - PREMESSE  

Le premesse e i documenti richiamati nel presente documento (di seguito, il “Contratto”) formano parte integrante e 

sostanziale dello stesso.  

Art. 2 - OGGETTO DEL CONTRATTO